
 

 

U C H W A Ł A     NR  101/292/2013 
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia 29 kwietnia 2013r. 
 
w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

       o udzielenie zamówienia 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2010r.  Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala,  
co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1179 N Drulity- Marzewo- Sambród- Małdyty- droga 
Nr 7” powierza się Zarządowi Dróg Powiatowych w Ostródzie. 

2. Do czynności, o których mowa w ust. 1, ma zastosowanie regulamin postępowań                 
o udzielanie zamówień publicznych, których wartość szacunkowa jest równa                        
lub przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 14.000 euro, stanowiący 
załącznik nr 2 do Uchwały Nr 84/250/2012 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia                      
17 grudnia 2012r. w sprawie wprowadzenia regulaminów postępowania o udzielenie 
zamówień publicznych. 

3. Zakres powierzonych obowiązków, o których mowa w ust. 1, nie obejmuje czynności 
zastrzeżonych w w/w regulaminie dla Kierownika Zamawiającego.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

1) Starosta – Włodzimierz Brodiuk             - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Stanisław Brzozowski   - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Irena Jara                - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Jerzy Adamowicz    - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Bogdan Głowacz     - ..................................... 


	ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE

